EDITAL Nº 052/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 038/2021-PRORH, de 24/03/2021, publicado no

DIOE nº 10902, de 30/03/2021, o Edital nº 042/2021-PRORH, de 01/04/2021, publicado no DIOE nº

10908, de 08/04/2021, o Edital nº 050/2021-PRORH, de 09/04/2021, o Edital nº 051/2021-PRORH,

de 15/04/2021, e a Portaria MC nº 591, de 15/01/2021, torna público o EDITAL DE PEDIDOS DE

ISENÇÃO DEFERIDOS APÓS O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS, do teste

seletivo para contratação de Agente Universitário na “modalidade CRES”, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Nome RG

Antunes Aleixo De Souza Junior 143093760-PR

Ariel Carvalho Gomes 3917531-DF

Bruno Guerra Vieira 502949703-SP

Clebes Iolanda Leodice Alves 4211453-ES

Jackson Isaías Gusmão Pires 212097687-PR

Lohany Idargo De Souza 668453266-SP

Mariana Conceição 1463560800-BA

Natália Fernandes Batista 462622423-SP

Pâmela Suélen Trindade 102967747-PR

Paolla Santos Abintes 7652127-RJ

Rodrigo De Oliveira Coelho 7052049-PA

Thalita De Souza 129407255-PR

Viviane Felintro De Souza 244633657-SP

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 15 de abril de 2021.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/